
 
 

UCHWAŁA NR XIX/118/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/170/13 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 30 kwietnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Dwikozy za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 
organizowanych przez Gminę lub Państwową Straż Pożarną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art.15 ust.1, ust.1a i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Dwikozy z dnia 30 kwietnia 2013 r. Nr XXXVI/170/13 w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Dwikozy 
za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Gminę lub 
Państwową Straż Pożarną wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 cytowanej uchwały zapis sposobu wypłaty ekwiwalentu pieniężnego ,,Za pełną godzinę 
uczestnictwa w działaniu ratowniczym” otrzymuje brzmienie: 

,,Za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika OSP w działaniu ratowniczym lub akcji 
ratowniczej, naliczaną od momentu wyjazdu jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej” 

2. W § 2 cytowanej uchwały zapis sposobu wypłaty ekwiwalentu pieniężnego ,,Za pełną godzinę udziału 
w szkoleniach” otrzymuje brzmienie: 

,,Za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika OSP w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 3219



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3219


	UCHWAŁA NR XIX/118/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T07:45:57+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




